TRACTVS RHE

PRIMA TABVLA.

Tractus Rhenanus multos olim Romanus labores pperit Cuius mitiu occupant Helvetij, olim Galli, nunc Alemani, reliquiu ad Oceanu et Sequanu usque fortiss. Galloru Belgae, Vel ipso lato Cesari teste, qui Gallia diuidit in Aquitaniam Narbonensem, Celticam et Belgicam. Belgas a Germanis scrabat Rhenus Belgicam, qui nun incolunt, partim ab Alemanis Germanisq sunt orruendam, in transito Rheno fertilitate eius Tractus illecti Gallos inde pepulere. Mosella amne limitem statuente Austrasie et Agrippensi Germanie, ut tradit Am. Marcel. lib. xvi. Belgae igitur Austrasie, Almanorum Franc. Gotthorumq belloge ra militia antci, maxima Nobilitati paßim incrementa adeoque originem dedere vale